


TIETOVERKKOJEN  
LUOTET TU MONIOSA A JA
Ammattilaisemme turvaavat yhteiskunnan kannalta 
huoltovarmuuskriittisten verkkojen ja järjestelmien 
toimintaa ja käytettävyyttä ympäri vuorokauden, 
niiden koko elinkaaren ajan. Suunnittelemme, 
rakennamme, ylläpidämme ja operoimme tieto- 
verkkoja saaristosta tuntureille ja maaseudulta 

metropoleihin. Teemme sen mahdollistaaksemme 
meidän kaikkien tarvitsemat yhteydet, palvelut sekä 
elämisen vapauden. Me puhumme verkoista. Me 
puhumme kaapeleista, linjoista, ratkaisuista, älystä 
ja teknologiasta, mutta me solmimme yhteyksiä. 
Yhteyksiä, jotka tekevät meistä yhteiskunnan. 

Sähköverkkoli iketoimintamme 
siir tyi  Eleveralle 1 .4.2024. 
Jatkamme tietoverkkoyhtiönä, 
t ietoyhteiskunnan kehityksen 
mahdoll istajana.

23
VUOTTA  

KOKEMUSTA

800
AMMATTILAISTA

AVAINLUVUT

146
LIIKEVAIHTO 2023 

MILJOONAA €
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Huominen kasvaa metsästä.
Luotettavaa puukauppaa vuodesta 1946

Versowood Oy  |  puukaupoille@versowood.fi  |  www.versowood.fi

VOIMATEL  |  www.voimatel.fi

VOIMATEL-KONSERNI OMISTA JA 100 %
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KEHITÄMME JA YLL ÄPIDÄMME 
YHTEISKUNNAN TOIMIVUUT TA
Mahdollistamme toimivat tietoverkot, 
jotka vapauttavat työn ja yhteyden-
pidon ajasta ja paikasta. Autamme 

turvaamaan kriittisten tietojärjestelmien 
toiminnan pitämällä huolen verkkojen 
kunnosta ja kapasiteetista jatkuvasti 

muuttuvassa maailmassa.

LUOMME LUOTET TAVIA 
YHTEYKSIÄ 

Rakennamme tietoyhteiskuntaa 
toteuttamalla maailman luotettavimpia 

tietoverkkoyhteyksiä maailman 
haastavimpiin olosuhteisiin.
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KIERRÄTYSYHTEISTYÖ.
It starts here.

stenarecycling.fi

MAHDOLLISTAMME 
KILPAILUKYKYISEN 

TOIMINTAYMPÄRISTÖN 
Suunnittelemme tietoverkko-

infrastruktuureja yhteiskunnan kasvun 
ja kehityksen vaatimuksiin.

 

RAKENNAMME VASTUULLISTA TULEVAISUUT TA 
Toimimme vastuullisesti ympäristöä kunnioittaen, 

kestäviä yhteyksiä rakentaen.
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R. & V. Ojonen Ky  |  0400 648 332 
kuljetusojonen@elisanet.fi  |  www.ojonen.fi

Kuljetus-, nosto- ja
maanrakennuspalvelut

Valmiskaapelit

Naficonin valmiskaapelit helpottamaan valokaapeliasennuksia

Tutustu
www.naficon.fi

Moni kumppaneistamme valitsee 
Managed Ser vice (MS) -palvelu- 
sopimuksen. MS-palvelumallissa 
huolehdimme asiakkaamme 
verkko- ja järjestelmäkokonai-
suudesta kokonaispalveluna, 
joka sisältää verkon täydell isen 
palveluhall innan sekä tekno-
logian ylläpidon ja optimoinnin.

LUOTET TAVA A  
KOKONAISPALVELUA 
SUOMESSA JA  
VIROSSA
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MEILTÄ RAKENNUSMATERIAALIT PROJEKTIISI

mmmaterials.fi SIIRTOVERKKO RATAVERKKO GREEN SOLUTIONSALUESUOJAUSPUTOAMISSUOJAIMET

For those
who climb higher 
than any other

TOIMIMME VASTUULLISESTI
YMPÄRISTÖÄ KUNNIOIT TAEN

Voimatelin toimintajärjestelmä on sertifioitu 
ja se noudattaa kansainvälisten työterveys- ja 
turvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001, 
laadunhallintajärjestelmän standardi ISO 9001 

ja ympäristöjärjestelmän standardi ISO 14001 
vaatimuksia. Toimintajärjestelmää sovelletaan 
organisaation liiketoiminnan kaikilla osa-alueilla.
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LEHTI LIITERI

VOIMATEL-PALVELUPROSESSI JA  
MANAGED SERVICE -PALVELUSOPIMUS

RAKENTAMINEN

ASENNUS,  
KÄYTTÖÖNOTTO JA  

DOKUMENTOINTI
STRATEGINEN  
SUUNNITTELU SUUNNITTELU
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Ota yhteyttä:
02 737 2300

Salomaan Konepaja
- se kotimainen valmistaja

Meiltä saat:
•  U-pultit
•  kaksoissilmukat
•  porraspuolat

•  kalliolenkit
•  ankkuripultit
•  ja paljon muuta... 

ASENNUS,  
KÄYTTÖÖNOTTO JA  

DOKUMENTOINTI OPEROINTI

YLLÄPITO,  
KÄYTETTÄVYYS JA 

VIANKORJAUS
KEHITTÄMINEN

(STRATEGINEN JNE.)

Projekti- ja palveluliiketoimintamme tavoitteena on 
tuottaa asiakkaillemme lisäarvoa tehokkaalla,  
kokonaistaloudellisella toimintamallilla yhdessä  

toimintaa kehittäen. Tarjoamme laajan asiantun-
temuksemme mahdollistaen prosessien automati-
soinnin tietojärjestelmien ja rajapintojen avulla.
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PATENTOITU TUOTE
LIEKKILOUKKU® – PALOSUOJA-ARINA, 
NESTEPALON TURVALLINEN SAMMUTTAJA

LIEKKILOUKKU INNOVAATIOSSA 
YHDISTYVÄT PALO- TYÖ- JA 
YMPÄRISTÖTURVALLISUUS

www.liekkiloukku.fi | +358 400 467 462

LIEKKILOUKKU

 Voimatel-konserni työllistää noin 800 henkilöä kolmessa yhtiössä.  
Motivoitunut ja työhönsä tyytyväinen henkilöstö on Voimatelin  
kehityksen avain. 

HENKILÖSTÖ AVAINLUVUT

44
VUOTTA 

73
(ASTEIKKO 0-100) 

KESKI-IKÄ
HENKILÖSTÖ- 

TYYTYVÄISYYS 2023

1 059
KOULUTUSPÄIVIÄ 2023

TYÖPÄIVÄÄ

1 153
HENKILÖSTÖ TEKI 2023

TURVALLISUUSHAVAINTOA

HY VINVOIVA  
HENKILÖSTÖ

HENKILÖSTÖMÄ ÄRÄN KEHIT YS

OptiwattiBoftelVoimatel

2016 2017      2018            2019                2020                   2021                       2022 2023            2024

1200

1000

800

600

400

200

0

Luvut perustuvat vuoden 2023 henkilömäärään (1 000 henkilöä)
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PATENTOITU TUOTE
LIEKKILOUKKU® – PALOSUOJA-ARINA, 
NESTEPALON TURVALLINEN SAMMUTTAJA

LIEKKILOUKKU INNOVAATIOSSA 
YHDISTYVÄT PALO- TYÖ- JA 
YMPÄRISTÖTURVALLISUUS

www.liekkiloukku.fi | +358 400 467 462

LIEKKILOUKKU

VOIMATEL OY:N  
HENKILÖSTÖRYHMÄ JAKAUMA

Työntekijät

Johto

Toimihenkilöt

Ylemmät 
toimihenkilöt

14 %

34 %

1 %

51 %

SUURIMMAT
AMMAT TIRYHMÄT

Tiimi- ja projektipäälliköt (~40)  6 %

Tiimi- ja projektivastaavat (~45)  7 %

Suunnittelijat (~50)      8 %

Teknologia-asiantuntijat (~55)     8 %

Mobiiliasentajat (~80)            13 %

Tietoliikenneasentajat (~230)                           38 %
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Kotimaista 
energianmittauksen 
huippuosaamista

www.aidon.com

SOPIVASTI
VAIHTELUA
Tommi on työskennellyt tietoverkkojen 
suunnittelijan tehtävissä Voimatelin 
johtoverkkopalveluissa Porissa kymmenisen 
 vuotta. 

Teen suunnittelutöitä operaattoriasiakkaillemme, joille rakennetaan valokuitukaapeleita. Kaapeleita 
kaivetaan tienposkiin, joten iso osa työtä ovat lupahakemukset, joista ELY-keskuksilla, kaupungeilla 
ja kunnilla on kullakin omat lupakäytäntönsä. Parasta työssäni on vaihtelu. Noin 60 prosenttia teh-
tävistä hoituu työpöydän ääressä etänä. Lisäksi pääsee käymään kentällä ja olemaan yhteyksissä eri 
tahojen kuten työn tilaajien, asiakkaiden ja eri kaupunkien edustajien kanssa.

”

”
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Meiltä saat palvelua yksittäisen oksan
 katkaisusta koko metsäomaisuuden hoitoon

+358 50 0278828  |  www.metsapalveluturunen.fi

ERIKOISHAKKUUT METSÄNHOITO-
PALVELUT

PUUKAUPPA

T YÖN PARISSA OPPII

Paula on tehnyt pitkän uran tieto-
liikenneasentajana. Voimatelilla 
hän on työskennellyt vuodesta 2010. Tietoliikenneasentajan työssä pitää olla tietoa 

ja kokemusta, sillä käytännössä työt opitaan 
pitkälti työn kautta. Koulussa opitaan perus-
teet, mutta varsinainen työ, mitä se oikeasti on, 
kuinka sitä tehdään, mitä kaikkea siihen sisäl-
tyy ja mitä laitteita ja tekniikkaa on, se pitää 
työn parissa oppia.

Olen viihtynyt Voimatelilla hyvin. Parasta 
omassa työssäni on se, että saa itse suunnitella 
työpäivänsä huomioiden sen, että laitetöillä 
on toki määräpäivät. Työ on itsenäistä, mutta 
myös apua saa kysyttäessä sekä omasta että 
muista tiimeistä puolin ja toisin. Tietoliiken-
neasentajille riittää töitä hyvin, tämä vinkiksi 
alaa harkitseville.

”

”
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HENKILÖSUOJAUKSEEN:
• VARUSTEET
• TARKASTUKSET
• KOULUTUKSET

Kärnä Oy | p. 0104399430 | info@karnaoy.fi | www.karnaoy.fi

Työhöni kuuluu työmaiden aikataulutus, seuranta ja työnohjaus. Työmaiden dokumentointi, 
suoritteiden merkkaus laskutusta varten sekä esihenkilötyöt kuuluvat myös olennaisesti 
tehtäviini. Yhdessä tiimin kanssa suunnittelemme ja teemme töitä kentällä, ja tehtäväni 
painottuvatkin enemmän mobiiliverkon rakennus- ja ylläpitotehtäviin kuin tietokoneen 
ääreen. Näen, että yhdessä asioita tekemällä, saamme parhaan lopputuloksen.

Olen erityisen ylpeä siitä, että tiimissämme asiat on saatu sovittua hyvässä hengessä. 
Olemme monesti jutelleet, että hankalammastakin hommasta tulee hyvä, kun sen saa 
tehdä mukavassa työyhteisössä. Arvostan, että Voimatelilla työn ja vapaa-ajan yhteensovit-
taminen on joustavaa.

HUIPPUTIIMI

Rovaniemellä työskentelevä Paulus on toiminut 
Voimatelin mobiiliasentajan tehtävissä vuodesta 
2011 lähtien ja tiimivastaavana vuodesta 2021. 
Kuusihenkisen tiimin vahvuutena on erinomainen 
ryhmähenki. 

”

”
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Mastot 
Antennit
Kiinnitys-
tarvikkeetwww.aerial.fi

HUIKEITA  
NÄKÖALOJA
Mikko hoitaa Voimatelilla tiimivastaavan ja mobiili- 
asentajan tehtäviä. Alalla Mikko on työskennellyt yli  
11 vuotta ja Voimatelilla vuodesta 2017 saakka yritys- 
kaupan myötä. 

” Mobiiliasentajan työ on todella monipuolista, 
itseohjautuvaa ja poikkeuksellistakin. Asennus-
työt vaihtelevat kiinteistöistä mastokohteisiin 
ja välillä luolastoihin. Kiinteistökohteilla käy-
tämme paljon erilaisia henkilönostimia ja mas-
tokohteilla kiipeämme 30 m–120 m korkeuteen 
maanpinnasta. Asennustyössä kiipeillään 
köysillä, nostetaan taakkoja vinssillä, käytetään 
erilaisia sähkötyökaluja ja monia ohjelmistoja. 
Myös matkustus kuuluu työhön – työryhmäm-
me työskentelee lyhyillä komennuksilla eri 
puolilla Suomea. Tiimivastaajan rooli koostuu 
työnohjaksesta ja asennuskohteiden esitöistä 
sekä loppuun saattamisesta.

Työssäni nautin monipuolisuudesta, vaati-
vuudesta, asennusryhmässä työskentelystä ja 
huikeista näköaloista! Jatkossa aion syventyä 
alaan ja tarttua Voimatelin tarjoamiin mahdol-
lisuuksiin. ”
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TURVALLISUUS

Henkilöstön turvallisuus ja terveys on lähtökohtana 
yhtiön kaikessa toiminnassa. Toimintaa kehitetään 
yhteistyössä koko henkilöstön ja muiden olennais-
ten sidosryhmien kanssa. Haemme aktiivisesti uusia 
keinoja ja tapoja kannustaa henkilöstöä ennakoi-
vaan toimintaan turvallisemman ja terveellisemmän 
työympäristön saavuttamiseksi.
 
Panostamme riskienhallintaan arvioimalla säännöl-
lisesti työterveys- ja työturvallisuusriskejä ja kannus-
tamalla henkilöstöä aktiiviseen turvallisuushavain-
nointiin. Kirjaamme turvallisuushavainnot,  

KATSO VIDEO

tapaturmat sekä läheltä piti -tilanteet tavoittee-
namme oppia niistä mahdollisimman varhaisessa 
vaiheessa. Minimoimme asianmukaisilla työ- ja 
suojavälineillä sekä -menetelmillä työntekijöille 
tai muille sidosryhmille toiminnasta mahdollisesti 
aiheutuvat työterveyteen ja -turvallisuuteen liittyvät 
riskit. Tarjoamme henkilöstölle laajan työterveys-
huollon palvelut valtakunnallisesti.
 
Tavoitteenamme on nolla välinpitämättömyyttä, 
nolla tapaturmaa ja nolla työkyvyttömyyseläkettä.
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KIERRÄTYS ON 
EKOTEKO
Kat-Metal tekee kierrätyksestä 
kätevää, helppoa ja kannattavaa.

Me tiedämme mitä teemme. Kehitämme 
toimintaamme jatkuvasti, jotta romun 
kierrätys olisi teille helpompaa. 

Romu kulkee noutaen tai rahdilla, tai voit 
toimittaa sen meille käsittelylaitokselle.

OTA YHTEYTTÄ  »  +358 449 740 470  |  info@katmetal.fi  |  www.katmetal.fi



SUOMALAINEN ORBIS OY ON TOIMITTANUT
TIEDONSIIRTOTUOTTEITA VUODESTA 1949.

Olemme erikoistuneet langattomien verkkojen RF-teknologiaan 
sekä valokuituteknologiaan. 

Etsimme jatkuvasti uusia laadukkaita ja hinnaltaan kilpailukykyisiä
tuotteita eri puolilta maailmaa. Oma tuotantomme täydentää
maahantuotua valikoimaamme ja mahdollistaa asiakaskohtaiset
ratkaisut sekä nopeat ja joustavat toimitukset.

Pitkäaikainen kumppanuus sekä asiakkaiden että valmistajien
kanssa kertoo molemminpuolisesta luottamuksesta, Orbiksen
ratkaisukyvystä, toimintavarmoista tuotteista sekä erityisesti
helposta ja joustavasta toimintatavasta.

Viron Sauessa vuodesta 1999 toimineen oman tuotantolaitoksemme
ansiosta voimme toteuttaa tiedonsiirron kokonaisratkaisuja,
joihin sisältyvät myös esimerkiksi aktiivilaitteiden tarvitsemat
sähkönsyötön kaapeloinnit ja kytkentäkotelot.

Jos haluat työskennellä monipuolisissa 
tehtävissä tiedonsiirron ratkaisujen 
parissa, meillä saattaa olla juuri 
sinulle mieluisa työpaikka.

Lue lisää » orbis.fi/yritys/rekrytointi

ORBIS.FI

Voimatelin tytäryhtiö OptiWatti Oy on kotimainen 
kiinteistöjen tekoälyohjatun energianhallinnan edel-
läkävijä. Kiinteistöjen energiavirtojen hallintaohjel-
misto ja -laitteisto soveltuvat sekä kotitalouksille että 
suurten kiinteistöjen ja teollisuuden käyttöön. Palve-
lua käytetään esimerkiksi päiväkodeissa ja muissa 
kunnallisissa kiinteistöissä, toimistorakennuksissa, 

OPTIWAT TI PARANTA A KIINTEISTÖN  
KÄY T TÖMUKAVUUT TA JA KARSII  KULUJA

tuotanto- ja varastorakennuksissa sekä majoitus-
kiinteistöissä kuten mökkikylissä. 

OptiWatti-ratkaisun ansiosta hiilineutraaliustavoit-
teiden saavuttaminen on liiketoiminnallisesti järke-
vää ja vaivatonta. 

OPTIWATILL A VOI SÄ ÄSTÄ Ä  
L ÄMMIT YKSEN KULUISSA JOPA  40 %.
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SUOMALAINEN ORBIS OY ON TOIMITTANUT
TIEDONSIIRTOTUOTTEITA VUODESTA 1949.

Olemme erikoistuneet langattomien verkkojen RF-teknologiaan 
sekä valokuituteknologiaan. 

Etsimme jatkuvasti uusia laadukkaita ja hinnaltaan kilpailukykyisiä
tuotteita eri puolilta maailmaa. Oma tuotantomme täydentää
maahantuotua valikoimaamme ja mahdollistaa asiakaskohtaiset
ratkaisut sekä nopeat ja joustavat toimitukset.

Pitkäaikainen kumppanuus sekä asiakkaiden että valmistajien
kanssa kertoo molemminpuolisesta luottamuksesta, Orbiksen
ratkaisukyvystä, toimintavarmoista tuotteista sekä erityisesti
helposta ja joustavasta toimintatavasta.

Viron Sauessa vuodesta 1999 toimineen oman tuotantolaitoksemme
ansiosta voimme toteuttaa tiedonsiirron kokonaisratkaisuja,
joihin sisältyvät myös esimerkiksi aktiivilaitteiden tarvitsemat
sähkönsyötön kaapeloinnit ja kytkentäkotelot.

Jos haluat työskennellä monipuolisissa 
tehtävissä tiedonsiirron ratkaisujen 
parissa, meillä saattaa olla juuri 
sinulle mieluisa työpaikka.

Lue lisää » orbis.fi/yritys/rekrytointi

ORBIS.FI
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Voimatel Oy
Kapteeninväylä 5
70900 Toivala

Vaihde:  0290 222 111

www.voimatel.fi 
HAE MEILLE TÖIHIN!
www.voimatel.f i /rekr y 


